

Region Puszczy Białowieskiej na Międzynarodowych Targach World Travel Show w Nadarzynie

W dniach 14-16 października 2016 roku odbyły się Międzynarodowe Targi World Travel Show organizowane po raz pierwszy w Centrum Wystawienniczo - Kongresowe Warsaw PTAK Expo w Nadarzynie.

Targi World Travel Show przez trzy dni stały się miejscem spotkań dla wszystkich miłośników podróży dalekich i bliskich. Bogaty program imprez towarzyszących pozwolił wszystkim odwiedzającym spędzić aktywny weekend pełen ciekawych dyskusji i inspiracji podróżniczych. Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem - łącznie wzięło w nich udział 240 wystawców.

Lokalna Organizacja Turystyczna „Region Puszczy Białowieskiej” promowała się na atrakcyjnie zaaranżowanym stoisku „Podlaskie. Zasilane Naturą”, które reprezentowali również Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna (PROT), Suwalska Organizacja Turystyczna, WOSiR Szelmont, Białowieskie Drezyny, Mandrivka, Podlaskie Siedlisko „Za Mostkiem” oraz Dworzysk Pole Lawendy.

Stoisko zaprojektowane zostało przez Karolinę Maksymowicz (ta sama, która co roku zaskakuje publiczność scenografią Up To Date Festival) w formie lasu z drewnem, mchem, wrzosem i lawendą. Zieleń dostarczyli: Pole Lawendy Dworzysk, Lasy Państwowe w Białymstoku, Nadleśnictwo Suwałki, Nadleśnictwo Bielsk Podlaski, Nadleśnictwo Maskulińskie oraz Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej. Odwiedzający docenili aranżację stoiska uznając ją za jedną z najciekawszych podczas targów. Muzykę ambientalną, która wypełniała przestrzeń, przygotował Jędrzej Dondziło - dj, promotor i aktywista na rzecz kultury, szerzej znany jako Dtekk.

Podczas wydarzenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Region Puszczy Białowieskiej” zaprezentowała ofertę turystyczną Członków LOT oraz walory turystyczne regionu. Dużym powodzeniem cieszyły się materiały z ofertami kwater agroturystycznych, Białowieskiego Parku Narodowego, o szlakach rowerowych, mapy turystyczne, informatory oraz materiały dotyczące poszczególnych atrakcji i ofert Członków LOT „Region Puszczy Białowieskiej”. Zainteresowani mogli otrzymać egzemplarze kwartalnika „W Krainie Żubra”. Dodatkowo na stoisku podlaskiego dzięki UMWP przygotowana została degustacja specjałów kuchni regionalnej w tym słodkości takich jak: mrowisko i sękacz.

W dniu 15 października br. na scenie głównej został rozstrzygnięty konkurs organizowany przez Klub Gaja „Rzeka Roku 2016”. W głosowaniu internetowym największą ilość głosów otrzymała rzeka Czarna Hańcza, zgłoszona do konkursu przez PROT. Statuetki i dyplomy odebrali Pan Bogdan Dyjuk - Członek Zarządu Województwa Podlaskiego oraz Pan Czesław Renkiewicz - Prezydent Suwałk.

Międzynarodowe Targi Turystyczne World Travel Show w Nadarzynie zakończyły już tegoroczną promocję Lokalnej Organizacji Turystycznej „Region Puszczy Białowieskiej” na krajowych targach turystycznych. Lokalna Organizacja Turystyczna Region Puszczy Białowieskiej dziękuje Urzędowi Miasta Hajnówka za wsparcie organizacyjne oraz wszystkim wystawcom stoiska za wspólną promocję i udaną współpracę.



